termo de Aditamento, em conformidade com o contido no processo em epígrafe, conforme segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1. Fica PRORROGADO o presente contrato, pelo período de 12(doze) meses, contados

partir do dia 19/10/2024.

a

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1. A presente despesa tem o valor estimado de R$ 18.362,60 (dezoito mil, trezentos e sessenta

e dois reais e sessenta centavos), onerando a dotação

57.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0.

2.1. Para o presente exercício o valor estimado a ser provisionado é de R$ 7.996,00 (sete mil

novecentos e noventa e seis reais), sendo que existe recurso que possibilitam a cobertura,

onerando a dotação 57.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0. e, para o próximo

Avenida Giovanni Gronchi, 7143 - 5º Andar - Vila Andrade São Paulo -SP CEP 05724-005